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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308503I

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit CATAEV GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13,Plazh Rr. “Pavarësia”, Hyrja 1, Nr. 
pasurie 26/99-N4,ZK 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqërisë është i pa përcaktuar dhe 

përfshin gjithçka qe lejohet nga ligji për këtë natyrë shoqërie 
me përgjegjësi te kufizuar. Nder te tjera shoqëria ka për 
objekt te veprimtarisë se saj tregtim ne forme 
“Supermarket”, tregtim me shumice e pakice, import 
eksporte artikujve ushqimor, industrial, kozmetikë, 
elektroshtepiake, ene kuzhine, mish dhe nënprodukte te tij, 
bulmetesh etj, konfeksione, mobilierive, prodhimeve te 
drurit, për pajisje shtëpiake, vegla pune etj. Si dhe aktivitetet 
te tjera te lejuara nga ligji për shoqëritë tregtare.
Rexhina Rapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2024                Deri: 06/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhinaRapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YOU & MARKET
E-Mail: catevgroup@gmail.com  
Telefon: 0696699089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381103-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387675-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("YOUR MARKET")          u be            ("YOU & MARKET")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EBFA66-C499-426C-B3C8-842BB2E3FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E80F09B-E658-4D76-977F-CD9B144C1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DBE345-A7C8-4C4E-8E8C-F88485355C3B

